'
PREFEITURA DE
LIMOEIRO DONORIE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240176

ORIGEM : PREGÃO Nº 15010001.2024PE

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : J3A SOLUÇÕES LTDA -EPP

OBJETO : Contratação de empresa especializada para o serviço
de locação de kit de equipamentos contendo: impressora portátil com
fornecimento mensal de bobinas de papel térmico personalizadas e
sistema/aplicativo de coleta de leitura e emissão de faturas simultaneamente
incluso a manutenção com substituição de peças das impressoras portáteis de
propriedade do SAAE, para possibilitar a impressão das contas de consumo de
água e esgoto de responsabilidade do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO - SAAE do município de LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme
especificações técnicas e quantidades constantes no Termo de Referência deste
Edital.

VALOR TOTAL : R$ 94.999,92 (noventa e quatro mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade
1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de
terc. pessoajurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 94.999,92

VIGÊNCIA : 06 de Fevereiro de 2024 a 06 de Fevereiro de 2025

DATA DA ASS][NATURA : 06 de Fevereiro de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
A V. DOMAURELIANOMATOS, 1400- CENTRO- CEP62930-000/CNPJ07.625.932/0001-79 CGF 06.198.108-7

Site: www.saae-limoeiro.com. br
Email: contato@saae-limoeiro.com. br - pessoalelicitacao(@saae-limoeiro.com. br